Los precios ofrecidos por el proveedor deben ser acordes con los precios del mercado, de lo contrario no se adjudicará.

DOCUMENTOS QUE SE DEBEN ENVIAR EN CASO DE SALIR FAVORECIDO (FORMATO PDF)

Para la celebración y adjudicación del Contrato, la Universidad cuenta con la disponibilidad presupuestal correspondiente por valor de CUATROCIENTOS UN MILLÓN 

TRESCIENTOS SEIS MIL DOSCIENTOS VEINTITRÉS PESOS MONEDA CORRIENTE $ 401,306,223

Se debe cumplir con los tres índices para continuar en el proceso.

Evaluación Financiera: Con los documentos solicitados, el Comité Financiero analizará los índices de liquidez, endeudamiento y

rendimiento.

Capital de trabajo >= 10% del valor de la Oferta